
\І
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів № ез//м-с£

Про нагородження

Відповідно до статті 41 Закону України "Про місцеві державні 
адміністрації"

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Грамотою районної державної адміністрації наступних 
педагогічних колективів:

1.1.3а активне залучення позабюджетних коштів, підготовку та 
реалізацію проектів, створення належного естетичного інтер’єру школи:

- педагогічний колектив Старицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
імені Юрія Костіва Яворівської районної ради Львівської області;

- педагогічний колектив Яворівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№2;

- педагогічний колектив Дрогомишлянського навчально-виховного 
комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний 
навчальний заклад» імені Петра Василихи Яворівської районної ради 
Львівської області;

- педагогічний колектив Залузької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів '  
Яворівської районної ради Львівської області;

- педагогічний колектив Мальчицького навчально-виховного комплексу 
«загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Яворівської районної ради;

- педагогічний колектив ДНЗ №4 м.Яворова;

1.2.3а вагомі досягнення в роботі з обдарованими учнями, високий рейтинг 
серед шкіл району з предметних учнівських олімпіад та результативну працю 
щодо підготовки випускників до складання ЗНО:

- педагогічний колектив Новояворівського навчально-виховного комплексу 
«загальноосвітня школа II ступеня І-ІІ ступенів - ліцей»;

- педагогічний колектив Яворівської гімназії імені Осипа Маковея;
- педагогічний колектив Вороцівського навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Яворівської районної ради Львівської області;

- педагогічний колектив Кам'янобрідської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів імені Петра Андрусіва Яворівської районної ради Львівської 
області;



= педагогічний колектив Наконечнянськоі загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Яворівської районної ради Львівської області;

- педагогічний колектив Шклівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
імені Мар'яна Корчака Яворівської районної ради Львівської області;

Підстава: лист відділу освіти Яворівської районної державної адміністрації 
від 29.09.2020 року №849

Г олова Ю. ШПАК


